关于召开学院护理、医药专业协作委员会工作会议的通知

护理、医药专业协作委员会各成员校：

为贯彻落实学院 2021 年专业（学科）协作委员会工作会议精神和工作要点，做好护

理、医药专业协作委员会工作，兹定于 2021 年 5 月 17-18 日在南通召开护理、医药专业协

作委员会工作会议，现就有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.传达学院 2021 年院务会会议精神、协作委员会会议精神；

2.总结 2020 年工作，商定 2021年工作计划；

3.2021 年实施性人才培养方案制订工作交流；

4.院本教材建设：急危重症护理教材（第三版）修订；

5.专家报告：职教新形势下专业专任教师面临的机遇和挑战

6.专题讲座：教学能力大赛经验分享；

7.近期工作安排。

二、出席会议对象

护理、医药专业协作委员会理事长、副理事长、秘书长、副秘书长；各成

员学校教务处处长、系主任、实施性人才培养方案执笔人（护理、助产、老年保

健与管理、健康管理、康复治疗技术、药学、中药学、药物制剂技术、生物制药

技术、药品质量与安全、药品经营与管理）等。急危重症护理教材（第三版）编

写成员

三、会议时间、地点

会议时间：5 月 17 日下午报到（17:30前），5 月 18 日全天会议。

报到地点：美豪丽致酒店（南通市星湖 101 开发区店）江苏省南通市崇川

区复兴东路 555 号旺角商业广场。酒店联系人：朱勇，电话：13101985359。

会议地点: 南通卫生分院行政楼一楼报告厅。

四、有关要求

1.请各位与会者，准备好健康码和 14天行程码，准备好口罩，途中和会议

期间做好个人防护。

2.与会人员报到时缴纳会务费 200元/人，交通住宿费自理。

3.各成员校请于 5 月 13 日前将本校参会人员会议回执统一发送到

986537275@qq.com 邮箱。会议联系人：唐银华电话：13921678020

五、乘车路线：

1.南通东站（汽车）：乘坐 82路，到华润橡树湾站下车，步行约 562米到达。

2.南通西站（高铁）：乘坐游 2 路到烟草公司站下车，转乘 27 路到复兴路新

开路东站下车，步行 115 米到达。

3.南通站（火车、高铁）：乘坐 25路到安惠公司站下车，从中央路星湖大道

北站转乘 46路到复兴路新开路东站下车，步行 116米到达。

江苏联合职业技术学院护理专业协作委员会

江苏联合职业技术学院医药专业协作委员会

2021年 5 月 5 日

会议回执

学校名称：

序号 姓名 性别
职务/职

称
联系电话

所在专业
住宿房间

单间（）间

标间（）间

注：1.本次会议与护理专业协作委员会同期同地召开，请各成员校根据两个专业

协作委员会的会议通知要求，将本校所有参会人员统计到一张回执单上，方便统

计和安排住宿。

2.住宿房间数为本校需要的所有房间数。